ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

Скопинского района Рязанской области

391800   г. Скопин, пл. Ленина, д.22 «а», тел. 2-06-53

Р Е Ш Е Н И Е

от   02 сентября 2025 года                                                                № 107/430
О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям
В соответствии со статьей 70 Закона Рязанской области «О выборах депутатов Рязанской областной Думы», территориальная избирательная комиссия Скопинского района
РЕШИЛА:
1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество избирательных бюллетеней:

	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество бюллетеней
по единому избирательному округу
	Количество бюллетеней по одномандатному избирательному округу № 2

	582
	143
	150
	150

	584
	386
	395
	395

	585
	1423
	1445
	1445

	586
	1317
	1345
	1345

	587
	403
	410
	410

	588
	1182
	1190
	1190

	589
	1333
	1355
	1355

	590
	1434
	1455
	1455

	591
	459
	470
	470

	592
	189
	190
	190

	593
	187
	190
	190

	594
	706
	710
	710

	595
	216
	220
	220

	596
	442
	450
	450

	597
	345
	350
	350

	598
	493
	500
	500

	599
	279
	285
	285

	600
	225
	230
	230

	601
	1269
	1285
	1285

	602
	349
	355
	355

	603
	304
	310
	310

	604
	155
	160
	160

	605
	475
	485
	485

	606
	636
	650
	650

	607
	788
	800
	800

	608
	606
	615
	615

	609
	547
	560
	560

	610
	307
	315
	315

	611
	450
	455
	455

	612
	947
	960
	960

	613
	242
	260
	260

	614
	514
	520
	520

	615
	164
	170
	170

	616
	404
	410
	410

	1045
	336
	350
	350

	ИТОГО в УИК:
	19655
	20000
	20000

	ТИК (резерв)

	0
	0

	ИТОГО:

	20000
	20000

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Майер И.В.
Председатель комиссии                                                         Н.П. Васильева
Секретарь комиссии                                                                    И.В. Майер